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RAAMATUN PUNAINEN LANKA 
 Eero Junkkaala ja Leif Nummela luennoivat 

Raamatun pääsanoman läpi perjantai-illan ja lauantaipäivän aikana.

 24.–25.9.04  Lempäälä, järjestää Lempäälän seurakunta
 22.–23.10.04 Pori, järjestää Teljän seurakunta
 5.–6.11.04 Kouvola, järjestää Kymenlaakson Kansanlähetys
 26.–27.11.04  Rauma,järjestää Rauman seurakunta

Taloudessa uusia haasteita

Kiitämme kaikkia kannattajia tuesta, joka 
on meille ratkaisevan tärkeää.  Olemmehan 
STI:ssä ystäviemme tuen varassa, ja siksi 
jokainen kannattaja on meille arvokas. Tä-
hän päivään asti olemme saaneet kaikki las-
kumme maksettua. Nyt STI on juuri tehnyt 
uuden, kolmen vuoden vuokrasopimuksen 
Tapiola-Yhtiöiden kanssa, jotta  toiminta 
voisi jatkua nykyisissä, mahdollisimman so-
pivissa tiloissa aivan yliopiston tuntumassa. 
Uusi vuokrasopimus toi mukanaan 1,5 euron 
korotuksen neliövuokraan, mikä merkitsee 
noin 8 000 euron vuotuista lisää vuokran-
maksuun. Lisäksi joudumme maksamaan 
noin 4 500 lisän vuokratakuuseemme. Tämä 
on suuri haaste muutenkin tiukassa talous-
tilanteessa. Kannatustulomme ovat lisäksi 
selvästi jäljessä viime vuoden tilanteeseen 
verrattuna. 

Suurin osa STI:n tuloista kertyy vapaaeh-
toisista lahjoista, jotka työn ystävät antavat. 
Voimme vain pyytää, että hyvä Jumala, joka 
on pitänyt tähänkin asti huolta jokapäiväi-
sistä tarpeistamme, tekee niin myös tulevi-
en haasteiden edessä. Tilinpäätöksen aikaan 
saimme taas kiitollisina todeta, että kaikista 
viime vuodenkin tarpeista selvittiin, ja vii-
me vuoden tilinpäätös osoitti jonkin verran 
ylijäämää. 
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Jeesus-kirjaa vielä 
saatavissa

Onko  Jeesus-elokuva herät-
tänyt kiinnostusta lukea lisää 
Jeesuksesta? STI:n tutkijan 
Timo Eskolan kirjaa Juuta-
lainen nimeltä Jeesus on 
vielä saatavissa instituutista. 
Kirjassa perehdytään Jeesuk-
sen opetukseen ja pohditaan 
Jeesuksen sanomaa muun juu-
talaisen opetuksen keskellä. 
Jeesuksen messiaanisuuden 
luonnetta käydään läpi esi-
merkkien avulla. Myös Jeesuk-
sen kärsimystietä pohditaan 
tavalla, joka auttaa varmasti 
ymmärtämään myös Gibsonin 
kohutun Jeesus-elokuvan väki-
valtaisuutta.

Kirjaa voi tilata STI:stä 20 eu-
ron hintaan.


